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Manifestatie 2022

Voorwoord

Voor de een te vroeg voor de ander te laat maar voor ons allen geldt dat het seizoen 2022 er
weer op zit. In tegenstelling tot de twee voorgaande jaren werden we dit seizoen gevrijwaard
van beperkingen door het coronavirus. Op een na konden alle geplande vluchten doorgaan dus
kunnen we terugkijken op een mooi duivenseizoen 2022. Wel werden wij in 2022 wederom
enkele malen geconfronteerd met de uitvaardiging van het hitteprotocol. Een fenomeen
waarmee we vermoedelijk de komende jaren wel vaker mee zullen worden geconfronteerd.
Daarnaast werden we in 2022 getroffen door de enorm gestegen brandstofprijzen hetgeen er
toe bijdroeg dat ook de vrachtprijzen sterk stegen. Dit veroorzaakte voor veel mensen
hoofdbrekens om te bezien hoe ze de boodschappen en brandstoffen nog konden betalen. Ook
een groot aantal duivenliefhebbers moest dientengevolge de deelname aan de vliuchten
beperken mede omdat een groot aantal liefhebbers inmiddels de AOW gerechtigde leeftijd
hebben bereikt en van de AOW uitkering al dan niet aangevuld met een pensioen wekelijks
moeten zien rond te komen.

Het naar achteren schuiven van de begindatum van de start van het nationaal vliegschema, met
daarbij de handhaving van hetzelfde aantal viuchten als voorgaande jaren heeft bij de
vervoerscommissie, chauffeurs en bijrijders het afgelopen seizoen tot veel inzetproblemen
geleid. Immers meer vluchten in een korte tijdsperiode persen leidt tot extra inzet. Of we de
komende jaren op deze manier nog door kunnen blijven gaan zal de komende wintermaanden
worden bezien. Wel is het voornemen van het bestuur om evenals bij de marathonvluchten het
aantal inkorfcentra op de dagfondvluchten te gaan beperken zodat we met minder
personeelsinzet toch er voor zorg kunnen dragen dat de duiven op een verantwoorde manier
zullen worden vervoerd. Voorstellen daartoe zullen tijdig met u worden besproken.

Nieuw is ook een wijziging van het huldigen van onze kampioenen tijdens onze manifestatie. Zo
zullen kampioenen die meerdere kampioenschappen hebben behaald hun resultaten terug
kunnen zien op een bokaal of andersoortige onderscheiding. Dit omdat ook wij worden
geconfronteerd met een forse kostenstijging van onze kampioenenhuldiging.

Vanaf deze plaats feliciteer ik mede namens het bestuur de kampioenen van Brabant 2000 en
de 1€ prijswinnaars van onze afdelingsconcoursen. Wij verwelkomen deze kampioenen en 1¢
prijswinnaars dan ook graag op onze manifestatie op 5 november 2022. Ook zal er op een
gepast moment in het najaar van 2022 een bonnen en duivenverkoop worden gehouden om de
kosten voor deze manifestatie enigszins te kunnen drukken. Wij hopen dan ook dat alle
kampionen en 1€ prijswinnaars hieraan een bijdrage willen leveren zodat deze een groot succes
zal worden

Zoals al vele malen door mij gememoreerd is het welslagen van het seizoen 2022 niet in de
laatste plaats te wijten aan de tomeloze inzet van onze chauffeurs, bijrijders,
loodsmedewerkers en lossingscommissie. Vele nachtelijke uren hebben zij zich, vaak onder
tropische omstandigheden, ingezet om ons van de duivensport te laten genieten. Een woord
van dank aan alle chauffeurs, bijrijders, loods medewerkers en lossingscommissie is dan ook op
zijn plaats

Rest mij nog u allen en uw familieleden veel voorspoed, geluk, maar vooral veel gezondheid toe
te wensen

W. Jongh, voorzitter Brabant 2000
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Manifestatie 2022

Aantal duiven Dagfond

Aantal 2021 Aantal 2022
Issoudun 6.657 6.438
Argenton - Chateauroux Parc 4.498 5.290
Montlucon - Souzay Champigny 2.833 2.672
Issoudun - Argenton 3.378 2.280
Chateauroux — Issoudun ZAC 3.015 2.467
Totaal 20.381 19.057
Aantal duiven Marathon

Aantal 2021 Aantal 2022
St. Vincent - Bergerac 1.525 1.504
Bordeaux 2.307 2.769
Agen - Dax 1.645 1.189
Bergerac - Tarbes 1.369 838
Bergerac 3.188 2.820
Totaal 10.034 9.120
Aantal duiven Jonge duiven

Aantal 2021 Aantal 2022
Pontoise - Melun 9.082 10.233
Melun — Fontenay sur Eure 4.903 7.099
Melun 4.369 5.254
Orleans 3.796 4.532
Totaal 22.150 27.118
Aantal duiven ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Aantal 2021 Aantal 2022
Barcelona 394 344
Totaal 394 344
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le prijswinnaars

Dagfond

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
28-05 Issoudun 1939-9539 D. de Hoogh & Zn Oosterhout 9-3913957
11-06 Chateauroux 1947-0015 P.van Kastel Hoeven 0-2005755
26-06 Souzay Champ 1979.0508 C.J. de Joode Woudrichem 0-2009748
09-07 Argenton 1979.0508 C.J. de Joode Woudrichem 0-2009710
24-07 lIssoudun 1928-1118 R. Nijssen Halsteren 1-2128952
Marathon

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
11-06 Bergerac 1907-9138 S. Schoonen & Zoon Bergen op Zoom 8-3800620
01-07 Bordeaux 2013-0010 G.A. Rozenbrand Sprang-Capelle 8-1206460
08-07 Dax 2021-3717 H.E.Th. Berends Tilburg 0-1598904
23-07 Tarbes 1907-0010 C.J. Elzakkers Halsteren 9-1738126
29-07 Bergerac 1939-0335 J.W. van Gils Oosterhout 9-3914440
Jonge duiven

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
20-08 Melun 1963-0009 R. Roks St. Willebrord  2-8533342
27-08 Fontenay 1918-9369 F. Damen enZn Langeweg 2-2210466
03-09 Melun 1953-0071 Geert de Regt Nispen 2-8529284
11-09 Orleans 1983-9309 Comb. De Dooij Ossendrecht 2-2218539
ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
08-07 Barcelona 1939-4345 J.van de Leur Oosterhout 8-3830702
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Dagfond

N.PO. afdeling 2 » 5

C.J. de Joode - Argenton
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Marathon

C.J. Elzakkers - Tarbes
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Jonge duiven

Geert de Regt - Melun

Comb. De Dooij - Orleans
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven onaangewezen

NPO nr.

20130001
19189377
19399404
19530009
20131448
19101030
19070004
19181403
19649002
19640331
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Naam

D. van de Vrede
Embregts-Theunis
Van Vugt-de Hoogh
John van Dongen
C. van Wezel

Team de Weerd
A.van Loon

R. van Poppel

Van de Akker-Heeren
P. Jacobs

Plaats
Kaatsheuvel
Hoeven
Oosterhout
Roosendaal
Kaatsheuvel
Breda
Halsteren
Etten Leur
St. Willebrord
Sprundel

Punten
5929,1
5925,9
5924,5
5907,6
5897,1
5892,5
5871,2
5870,8
5859,3
5855,6
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Vitesse oude duiven aangewezen

NPO nr. Naam
1 19509206 Heijblom & v. Strien
2 19070004 A.van Loon
3 19391772 Gert van den Bogaard
4 19399404 Van Vugt-de Hoogh
5 20131472 A. Snoeren
6 19630770 A. Ros
7 19530009 John van Dongen
8 20131120 Ton van der Sanden
9 19790002 Teun Versteeg
10 19281118 R. Nijssen
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Plaats
Raamsdonk
Halsteren
Rijen
Oosterhout
Kaatsheuvel
Schijf
Roosendaal
Drunen
Nieuwendijk
Halsteren

Punten
5648,0
5626,4
5422,7
5399,5
5358,2
5282,9
5270,9
5258,2
5228,7
5225,5
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Midfond oude duiven onaangewezen

NPO nr.

19070004
19530009
20130001
19831518
19281118
19839309
20079316
20070006
20079005
19649002

OO NOOTULLE, WN -

10

Naam

A.van Loon

John van Dongen

D. van de Vrede

Hok Huijsmans

R. Nijssen

Comb. De Dooij
Comb. L. Stabel & Zn
Reijnen-Bolton-Hoogh
Aarts-Santegoets
Van de Akker-Heeren

Plaats
Halsteren
Roosendaal
Kaatsheuvel
Hoogerheide
Halsteren
Ossendrecht
Goirle
Alphen

Riel

St. Willebrord

Punten
4939,7
4931,6
4931,4
4930,6
4890,5
4883,3
4881,8
4871,5
4866,8
4847,3
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Midfond oude duiven aangewezen
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NPO nr.

20130001
20070006
19530009
19391772
19399404
20079316
19640331
19281118
19070004
19320003

Naam

D. van de Vrede
Reijnen-Bolton-Hoogh
John van Dongen
Gert van den Bogaard
Van Vugt-de Hoogh
Comb. L. Stabel & Zn
P. Jacobs

R. Nijssen

A.van Loon

J. Veeken

Plaats

Kaatsheuvel

Alphen
Roosendaal
Rijen
Oosterhout
Goirle
Sprundel
Halsteren
Halsteren
Noordhoek

Punten
4706,7
4655,7
4601,0
4547,6
4473,5
4349,8
4318,3
4297,1
4296,1
4266,1
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Dagfond onaangewezen

NPO nr.

19281584
19849001
20130001
19189377
19790508
20079316
19530666
19839309
19950534
19649042
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Naam

X. van Peer

Comb. K. & A. de Rooij
D. van de Vrede
Embregts-Theunis
C.J. de Joode

Comb. L. Stabel & Zn
S.C.A. Bals

Comb. De Dooij

A. Smits

Comb. Oomen

Plaats
Steenbergen
Bergen op Zoom
Kaatsheuvel
Hoeven
Woudrichem
Goirle

Wouwse Plantage
Ossendrecht
Zundert
Sprundel

Punten
3941,1
3937,6
3936,6
3929,5
3920,9
3919,4
3904,1
3899,2
3894,0
3893,3
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Dagfond aangewezen

NPO nr.

19790508
19680361
20139008
19281584
19649042
19849001
19530666
19189326
20130001
20079316

OO NOOTULLE, WN -
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Naam

C.J. de Joode

John Rockx

Comb. Boer-Verduijn
X. van Peer

Comb. Oomen
Comb. K. & A. de Rooij
S.C.A. Bals

Comb. Heeren

D. van de Vrede
Comb. L. Stabel & Zn

Plaats
Woudrichem
Zegge
Kaatsheuvel
Steenbergen
Sprundel
Bergen op Zoom
Wouwse Plantage
Etten Leur
Kaatsheuvel
Goirle

Punten
3662,4
3654,7
3622,3
3591,2
3561,4
3545,5
3453,2
3429,1
3389,8
3299,2
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Marathon onaangewezen

NPO nr.

19100522
19391993
20131286
19350013
19399751
19800988
19771123
20131162
19479001
19680573
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Naam

B. Brouwer

D.J. Martin

L. van Wezel

W. Eestermans

Comb. G.J. de Hoogh & Zn
Wegrest. Napoleon BV
W. Gielen

P. Kuijten

Comb. de Pijper
H.H.M. van Vlimmeren

Plaats
Breda
Waspik
Kaatsheuvel
Wagenberg
Oosterhout
Hank
Breda
Waspik
Hoeven
Hoeven

Punten
3937,6
3799,5
3747,4
3743,4
3731,7
3726,1
3702,3
3698,3
3696,4
3676,8

-15-
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Marathon aangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19770141 F.L.A. Sliedregt Langeweg 3184,7
2 19959037 Gebr. Maas & Zn Zundert 3010,9
3 19800988 Wegrest. Napoleon BV Hank 3008,2
4 19190003 Team Patagoon Zuid Prinsenbeek 2914,3
5 19830849 R. Geerdink Hoogerheide 2890,9
6 19240005 Th. Schepens Klundert 2838,0
7 19351352 A. van den Hout Made 2826,4
8 19280708 M. van Rijen Lepelstraat 2762,7
9 19100522 B. Brouwer Breda 2679,4
10 19390335 J.W. van Gils Oosterhout 2665,3

N.P.0. afdeling 2 » ,,
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Jonge duiven onaangewezen

NPO nr. Naam
1 19831518 Hok Huijsmans
2 19070004 A.van Loon
3 20139004 Strijbosch-Spierings
4 19391772 Gert van den Bogaard
5 19101030 Team de Weerd
6 19189377 Embregts-Teunis
7 19399075 Comb. Stultjens & van Dongen
8 19779001 Goorbergh-Couwenberg
9 19020718 R. van Tilburg
10 19530009 John van Dongen

Plaats
Hoogerheide
Halsteren
Tilburg

Rijen

Breda
Hoeven
Oosterhout
Breda
Baarle-Hertog
Roosendaal

Punten
6819,7
6816,4
6804,8
6791,4
6768,7
6772,6
6729,6
6676,9
6651,9
6640,6

BRABANT 2000 -17-
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Jonge duiven aangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19391772 Gert van den Bogaard Rijen 5936,3
2 19399075 Comb Stultjens & van Dongen Oosterhout 5216,3
3 19500001 Rink Hoeke Hank 5197,9
4 19509206 Heijbloem & v. Strien Raamsdonk 5177,9
5 19189326 Comb. Heeren Etten Leur 5152,5
6 19779001 Goorbergh-Couwenberg Breda 5090,2
7 20021373 P. de Graauw Waspik 4971,4
8 19530009 John van Dongen Roosendaal 4880,8
9 20130001 D. van de Vrede Kaatsheuvel 4853,8
10 19320003 J. Veeken Noordhoek 4770,5

N.P.0. afdeling 2 » ,,
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

N

&
¥ XH

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20130001 D. van de Vrede Kaatsheuvel 1-1287177 5857,5
2 19131286 P.A. Hellemons Kruisland 1-1206367 5851,2
3 19530009 John van Dongen Roosendaal 0-1574939 5847,6
4 19849001 Comb. K. & A. de Rooij Bergen op Zoom 9-3933665 5814,1
5 19509206 Heijbloem & v. Strien Raamsdonk 9-1770176 5747,2
Midfond oude duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20130001 D. van de Vrede Kaatsheuvel 1-1287183 4930,2
2 19530009 John van Dongen Roosendaal 0-1574939 4845,2
3 20130005 Joery Jansen Kaatsheuvel 0-1592651 4808,9
4 20079316 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 1-2127692 4785,5
5 19530009 John van Dongen Roosendaal 0-2007668 4770,0
Dagfond
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20079316 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 1-2127670 3763,8
2 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 0-2030277 3740,1
3 20079316 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 0-2026324 3736,3
4 19649042 Comb. Oomen Sprundel 0-2008694 3729,3
5 19680361 John Rockx Zegge 0-2030204 3726,9
Marathon
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19100522 B. Brouwer Breda 6-3617523 2820,6
2 19351352 A. van den Hout Made 6-1609270 2734,7
3 19351557 P. van Bragt Made 0-2003836 2723,2
4 19100522 B. Brouwer Breda 0-2000832 2721,3
5 20139002 Comb. Van Alphen Kaatsheuvel 6-1641777 2674,0
Jonge duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20130001 D. van de Vrede Kaatsheuvel 2-8545820 6315,0
2 19391772 Gert van den Bogaard Rijen 2-8475186 6241,6
3 19180377 Embregts-Teunis Hoeven 2-2226357 6133,9
4 19070004 A. van Loon Halsteren 2-2209061 6085,1
5 19320003 J. Veeken Noordhoek 2-2211772 6058,5
L.P.0. afdeling 2 » 5, X5
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Jeugdkampioenschappen

Hokkampioenschap Vitesse-Midfond jeugd

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 21486,2
2 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 19986,1
3 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 18701,3
4 19109297 Tom van Grinsven Prinsenbeek 16995,4
5 20139004 Nicoline Spierings & Lissy Strijbosch Tilburg 16923,9

Duifkampioenschap Vitesse-Midfond jeugd

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 0-2005197 10436,7
2 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 1-2114172 8723,7
3 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 1-2114162 8645,3
4 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 0-1590939 8569,2
5 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 9-1001660 8508,6
Hokkampioenschap Eendaagse Fond jeugd

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf =~ Terheijden 8474,0
2 20210005 Sem van Vuren Tilburg 7649,5
3 19109297 Tom van Grinsven Prinsenbeek 7557,1
4 20069001 Lisanne Hoefnagels Chaam 6430,9
5 20199061 Sharon van Pelt Sprang-Capelle 5275,9

Duifkampioenschap Eendaagse Fond jeugd

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19109297 Tom van Grinsven Prinsenbeek 1-2109713 3697,6
2 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf Terheijden 0-2009436 3514,5
3 20069001 Lisanne Hoefnagels Chaam 0-2001334 3465,6
4 20210005 Sem van Vuren Tilburg 1-1292912 3080,0
5 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf Terheijden 0-7026143 2751,3
Hokkampioenschap Marathon jeugd
NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20139002 Jouk van Alphen Kaatsheuvel 6601,9
2 19559002 Sem van Baal Oud Gastel 6187,5
3 20199061 Sharon van Pelt Sprang-Capelle 4874,6
4 20199003 Kyan van Dongen Sprang-Capelle 4508,2
5 20219002 Quinten van Vuren Tilburg 3375,0
N.P.0. afdeling 2 » 5, X5
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Duifkampioenschap Marathon jeugd

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20139002 Jouk van Alphen Kaatsheuvel 6-1641777 2607,5
2 20199003 Kyan van Dongen Sprang-Capelle 8-1215234 1947,9
3 20199061 Sharon van Pelt Sprang Capelle 8-3815818 1589,3
4 20139002 Jouk van Alphen Kaatsheuvel 0-2013184 1583,4
5 20199061 Sharon van Pelt Sprang Capelle 7-3732810 1377,1

Hokkampioenschap Jonge duiven jeugd

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20139004 Nicoline Spierings & Lissy Strijbosch Tilburg 8817,5
2 19020009 Jinte van Tilburg Baarle-Hertog 8135,4
3 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf = Terheijden 7534,1
4 19109297 Tom van Grinsven Prinsenbeek 6724,5
5 19839001 Pieter van Haaften Hoogerheide 5689,8

Duifkampioenschap Jonge duiven jeugd

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20139004 Nicoline Spierings & Lissy Strijbosch Tilburg 2-2221418 4170,7
2 19020009 Jinte van Tilburg Baarle-Hertog 2-6066609 4164,7
3 20139004 Nicoline Spierings & Lissy Strijbosch Tilburg 2-2221416 3881,8
4 19779151 Andre & Jan Willem Hanegraaf Terheijden 2-7077543 3622,8
5 20139004 Nicoline Spierings & Lissy Strijbosch Tilburg 2-2221404 3581,6

Hokkampioenschap Natour jeugd

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 6117,9
2 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 6115,1
3 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 5523,4
4 19020009 Jinte van Tilburg Baarle-Hertog 5052,4
5 19109297 Tom van Grinsven Prinsenbeek 4772,3

Duifkampioenschap Natour jeugd

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 2-8541658 3092,7
2 20079005 Amber & Milan Santegoets Riel 9-1001615 3072,3
3 19020009 Jinte van Tilburg Baarle-Hertog 2-6066601 2873,6
4 19399404 Danny de Hoogh Oosterhout 1-2114194 2793,7
5 19909002 Dyvinio Deijkers Zevenbergschen Hoek 0-1584992 2768,0
N.P.0. afdeling 2 » 5, X5
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Ladies League

Hokkampioenschap Vitesse Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19520565 Yvon Adriaensen Rijsbergen 5494,1
2 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 5046,7
3 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 4758,7
Hokkampioenschap Midfond Ladies League
NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19189326 Toos Heeren Etten Leur 5202,4
2 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 4796,2
3 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 4617,5
Hokkampioenschap Eendagsfond Ladies League
NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20139008 Angelique Verduijn Kaatsheuvel 3914,8
2 20079006 Miranda Hultermans Tilburg 3076,8
3 19779151 Carola Hanegraaf Terheijden 2584,1
Hokkampioenschap Jonge Duiven Ladies League
NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19189326 Toos Heeren Etten Leur 5790,3
2 20069004 Steffie Janse Goirle 5200,5
3 19020009 Jinte van Tilburg Baarle-Hertog 5011,8
Hokkampioenschap Natour Ladies League
NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 3340,7
2 19020009 Jinte van Tilburg Baarle-Hertog 3208,9
3 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 2863,5
Duifkampioenschap Vitesse Ladies League
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008172 4052,0
2 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 9-7008164 4023,1
3 19189326 Toos Heeren Etten Leur 1-7055333 3616,6
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Duifkampioenschap Midfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 0-7022291 4724,8
2 19189326 Toos Heeren Etten Leur 1-7055333 3916,7
3 19909002 Jeanne Deijkers Zevenbergschen Hoek 1-7055537 3391,8

Duifkampioenschap Eendagsfond Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20139008 Angelique Verduijn Kaatsheuvel 1-7055730 3727,3
2 19779151 Carola Hanegraaf Terheijden 0-7026143 2584,1
3 20079006 Miranda Hultermans Tilburg 1-7055626 2543,5

Duifkampioenschap Jonge Duiven Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19189326 Toos Heeren Etten Leur 2-7077443 5077,1
2 19189326 Toos Heeren Etten Leur 2-7077447 3446,0
3 19779151 Carola Hanegraaf Terheijden 2-7077543 3146,7

Duifkampioenschap Natour Ladies League

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19909001 Cisca van Brenkelen Zevenbergschen Hoek 2-7077576 2889,4
2 19520174 Annie Bastiaansen Rijsbergen 2-7077495 2787,6
3 19020009 Jinte van Tilburg Baarle-Hertog 2-7077373 2608,9
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Met dank aan . ..

Schenkers verkoop bonnen en duiven

C.J. Elzakker - Halsteren

A. van de Hout - Made

R. Roks — Sint Willebrord

A. Ros — Schijf

R. Hoeke — Hank

R. Nijssen — Halsteren

Comb. K en A de Rooij— Bergen op Zoom
G. de Regt — Nispen

Wegrestaurant Napoleon — Hank
Comb. Oomen — Sprundel

F. Sliedregt — Langeweg

Team Patagoon Zuid — Prinsenbeek
X. van Peer — Steenbergen

W. Eestermans — Wagenberg

R. de Leeuw — Made

Sponsoren

G. van den Bogaard — Rijen

A. van Loon — Halsteren

C.J. de Joode - Woudrichem

D. van de Vrede - Kaatsheuvel

B. Brouwer — Breda

J.W. van Gils — Oosterhout

S. Schoonen en Zn — Bergen op Zoom

L. van Wezel - Kaatsheuvel

J. Rockx — Zegge

Comb. Stultjens-van Dongen — Oosterhout
Comb. Heijbloem van Strien — Raamsdonk
W. Gielen — Breda

D.J. Martin - Waspik

C.J. de Heijde — Made

Team de Weerd-Breda

Wegrestaurant Napoleon uit Hank
Belgica de Weerd uit Breda

Aarts Beeld en Geluid uit Baarle-Nassau
Wifra Grafische Creaties uit Rucphen

Zaal 't Pleintje uit St. Willebrord
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Tankstation Maple Farm uit Rucphen

Vera de Kruik uit Loon op Zand

Hobbyshop van Tilburg uit Baarle-Hertog (B)

Autobedrijf "De Haven" uit Sprang-Capelle

Uitdehaag Sierteelt uit Schijf
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